Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПРОТОКОЛ

 заседания  Совета депутатов Трегубовского сельского поселения
от   26.02.2019  г.                                                                            № 38
Председательствующий:    Глава поселения           -       С.Б.Алексеев
Присутствовали:
Депутаты Совета

депутатов Трегубовского
сельского поселения                                Селиванов С.А.

                                                                    Березкин О.А.
                                                                    Швед Н.А.

                                                                    Колесникова Л.А.
                                                                    Савельева С.Г.
                                                                    Петров А.В.
                                                                    Филиппов А.Н.
                                                                                                                               Приглашенные: заместитель прокурора Чудовского района С.В.Петров

Повестка дня:
       1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Трегубовского

сельского поселения от  24.12.2018 № 144 «О бюджете Трегубовского

сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
       2.Об утверждении Положения  об  организации и проведении  пуб-личных   слушаний  (общественных  обсуждений)  по  вопросам градостроительной   деятельности  на  территории  Трегубовского  сельского  поселения.

       3. Об установлении размера единовременной   компенсационной выплаты  на   лечение  (оздоровление)  на 2019 год.

СЛУШАЛИ: 1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Трегубовскогосельского поселения от  24.12.2018 № 144 «О бюджете Трегубовского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

ДОКЛАДЧИК: Главный специалист Администрации Трегубовского сельского поселения Кузьмичёва И.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -7 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный главным специалистом Администрации Трегубовского сельского поселения Кузьмичёвой И.А., принять.
СЛУШАЛИ: 2.Об утверждении Положения  об  организации и проведении  пуб-личных   слушаний  (общественных  обсуждений)  по  вопросам градостроительной   деятельности  на  территории  Трегубовского  сельского  поселения.

ДОКЛАДЧИК: Специалист 1-й категории Администрации Трегубовского сельского поселения Павлова И.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -7 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный специалистом 1-й категории Администрации Трегубовского сельского поселения Павловой И.А., принять.
СЛУШАЛИ: 3. Об установлении размера единовременной   компенсационной выплаты  на   лечение  (оздоровление)  на 2019 год.
ДОКЛАДЧИК: Зам,главы адмиистрации Андреева Т.Г.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -нет
                             «против» - 7 чел.
                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный зам.Главы администрации Андреевой Т.Г., принять.
Глава поселения                                        С.Б.Алексеев